UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STC Lạng Sơn, ngày           tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án Lập điều chỉnh

Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư

và Luật đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật

Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật

Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2097/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh, giao chi tiết kế hoạch đầu tư công và kế hoạch vốn thực hiện

các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 và năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2276/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt nội dung điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định 2321/QĐ-UBND ngày 02/11/2025 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt dự toán chi phí lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 2430/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của UBND tỉnh

về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Sở Tài

chính kinh phí lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2050;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Lạng

Sơn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 tại Tờ trình số 01/TTr-BQLQH

2

ngày 13/11/2025 về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án Lập điều chỉnh Quy

hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lập điều chỉnh Quy hoạch

tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 với nội dung chi tiết

theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Ban Quản lý dự án lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Lạng

Sơn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, Chánh Văn phòng Sở và

Trưởng các phòng có liên quan thuộc Sở Tài chính chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLĐTC (đăng tải lên hệ

thống mạng đấu thầu Quốc gia);

- Lưu: VT, BQLQH.

GIÁM ĐỐC

Phan Hồng Tiến

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

DỰ ÁN LẬP ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH TỈNH LẠNG SƠN THỜI KỲ 2021-2030, TẦM NHÌN ĐẾN NĂM 2050.

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-STC ngày    /11/2025 của Sở Tài chính)

STT

Tên chủ đầu

 tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu (triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươ

ng

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện gói

thầu

Tùy chọn

mua thêm
Tên gói thầu

Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

1
Sở Tài chính

tỉnh Lạng Sơn

Gói thầu số 1: Lập

hồ sơ yêu cầu,  đánh

giá hồ sơ đề xuất

Tư vấn Lập HSYC, đánh

giá HSĐX lựa chọn đơn

vị lập điều chỉnh QH

tỉnh Lạng Sơn

42,796

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

 05 ngày Quý IV/2025 Trọn gói 15 ngày
Không đề

xuất

2
Sở Tài chính

tỉnh Lạng Sơn

Gói thầu số 2: Thẩm

định hồ sơ yêu cầu,

kết quả lựa chọn nhà

thầu

Tư vấn Thẩm định

HSYC,  KQ LCNT lập

điều chỉnh QH tỉnh Lạng

Sơn

21,398

Chỉ

định

thầu

rút gọn

 05 ngày Quý IV/2025 Trọn gói 15 ngày
Không đề

xuất

3
Sở Tài chính

tỉnh Lạng Sơn

Gói thầu số 3: Lập

điều chỉnh quy

hoạch tỉnh Lạng Sơn

thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm

2050

Lập điều chỉnh quy

hoạch tỉnh Lạng Sơn

thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050

11.554,894

Chỉ

định

thầu

thông

thường

Một

giai

đoạn

một

túi hồ

sơ

15 ngày Quý IV/2025 Trọn gói 150 ngày
Không đề

xuất

Tổng giá gói thầu 11.619,088

		2025-11-14T17:58:13+0700

		2025-11-14T20:32:49+0700

		2025-11-14T20:32:49+0700

		2025-11-14T20:32:49+0700